
STOP Moniliová spála 2x7,5g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 16:32
1/2

Kód produktu 425755 
Hmotnost 0,0300 
EAN 8594028315342 

AGRO Moniliová spála STOP je fungicid se systémovým
účinkem ve formě granulí s 2 novými účinnými látkami
(minimální riziko vytvoření rezistence).

Dostupnost na hlavním skladě: 59,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 8,0 ks



STOP Moniliová spála 2x7,5g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 16:32
2/2

Popis
AGRO Moniliová spála STOP je fungicid se
systémovým účinkem ve formě granulí s 2 novými
účinnými látkami (minimální riziko vytvoření
rezistence). Slouží k ochraně proti moniliové spále
meruněk a višní. Chrání rostlinu před napadením
(prevence), ale také po infekci (kurativní účinek).
TIP: lze použít i proti plísni šedé na jahodníku na
počátku zrání; velkobalení má minoritní použití i
proti moniliové hnilobě

H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s
dlouhodobými účinky. EUH401 Dodržujte pokyny pro
používání, abyste se vyvarovali rizik pro lidské
zdraví a životní prostředí. Používejte přípravky na
ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy
přečtěte označení a informace o přípravku.
Respektujte varovné věty a symboly.

• aplikuje se postřikem do skanutí
• ošetřujeme na počátku kvetení ; pokud je při
kvetení deštivo a teplota pod 13°C), zopakujeme při
dokvétání
• ochranná lhůta: 7 dní
• 2 x 7,5 g přípravku pro 20 l aplikační kapaliny tj. až
na 7 středně vzrostlých stromů (=cca 3 l aplikační
kapaliny/strom)

Parametry
Sazba DPH 21,00 


